АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬХОВАТСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 декабря 2020 г.                                                                      № 70-р
------------------------------
с. Ольховатка

О внесении изменений в Распоряжение администрации Ольховатского  сельского поселения
 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» № 12-р от 01.04.2016г.

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»

1. Изменить Приложение № 2 «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов» в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ольховатского
сельского поселения	 				Н.Н.Долженко

Приложение
к распоряжению администрации Дерезовского  сельского поселения
от 25.12.2020 г. № 70-р

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии

	Долженко Николай Николаевич
	Глава Ольховатского  сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии

	Яковлева Марина Митрофановна
	Заместитель председателя Совета народных депутатов Ольховатского  сельского поселения
(по согласованию)

	Секретарь комиссии

	Трубицына Валентина Евгеньевна
	Ведущий специалист администрации  Ольховатского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Пахомова Наталья Васильевна
	Старший инспектор по земельным и имущественным вопросам администрации Ольховатского сельского поселения

	Трубицына Галина Ивановна
	Депутат Совета народных депутатов Ольховатского  сельского поселения (по согласованию)

	 Звягинцева Оксана Анатольевна
	Депутат Совета народных депутатов Ольховатского  сельского поселения (по согласованию)